申 立 書

神戸市が実施する市有地（垂水区多聞台）の郵送型貸付入札参加にあたり、下記のとおり申し立てます。

記

[bookmark: _GoBack]　すべての神戸市税（法人市民税又は個人市民税、固定資産税、軽自動車税、市たばこ税、特別土地保有税、入湯税、事業所税、都市計画税）について、神戸市に納付すべき確定した税金はありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

神 戸 市 長　　久 元　　喜 造　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名(法人名及び代表者名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印